Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, Secretário Executivo do CIMCERO, usando de suas atribuições
que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                             
Resolve:

        Art. 1o  Fica concedido 1/2 (meia) diária no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) em favor de
Rafaela Furlan Brandão, Agente administrativa, matrícula nº 515  portador do CPF nº ***.057.512-**
Deslocar-se ao município ao município de Cacoal no dia 18 de novembro de 2025, conforme resolução
002/CIMCERO/2022, artigo 7°, parágrafo II, com o intuito de realizar o exame ASO periódico na clínica SESI.